

# Kim Hansen Invest ApS

Skoleparken 49, 8330 Beder

CVR-nr. 39 58 84 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

Kim Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Hansen Invest ApS Skoleparken 49 8330 Beder
	CVR-nr.: 39 58 84 04
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Kim Hansen, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Substairs ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5.625 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser endvidere betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.625</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.625</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.625	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.625</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>163.139</u>	<u>163.139</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.139</u>	<u>163.139</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.139</u></b>	<b><u>163.139</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.139</u></b>	<b><u>163.139</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	113.139	113.139
Overført resultat	-5.625	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>157.514</u></b>	<b><u>163.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>163.139</u></b>	<b><u>163.139</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>163.139</u>	<u>163.139</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>163.139</b></u>	<u><b>163.139</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>163.139</b></u>	<u><b>163.139</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Substairs ApS, Aarhus	30,17 %	2.688.359	-301.863
